



Bouleklubben Los Vikingos 25 årsmöte

2018-03-22 på restaurang La Chispa i Fuengirola

Mötesanteckningar

36 medlemmar var närvarande vid årsmötet

1 Mötets öppnande

Ordförande John Arne Nyrell önskade mötesdeltagarna välkomna och förklarade årsmötet öppnat

2 Val av mötesordförande

John Arne Nyrell valdes till mötesordförande

3 Val av mötessekreterare

Hasse Forsberg valdes till mötessekreterare

4 Val av rösträknare och justerare av dagens protokoll

Sonia Granqvist valdes till rösträknare och justerare av protokollet

5 Godkännande av dagordningen

Den föreslagna dagordningen godkändes

6 Föregående årsmötesprotokoll

Det föregående årsmötesprotokollet godkändes

7 Ordförandens berättelse

Ordförande John Arne Nyrell redogjorde för sitt arbete i styrelsen under året, som har varit klubbens 25:e verksamhetsår. Detta firades med cava på banan och en jubileumsfest "Spansk afton" på El Cartujano.

Ett problem som uppstått under året är att vi förlorat vår spelbana, som nu byggs om.

John Arne meddelade att styrelsen fungerat bra tillsammans och nu börjat hålla styrelsemötena hemma hos någon av styrelsemedlemmarna.

8 Kassörens berättelse

Kassören Carl-Eric "Charlie" Falck redovisade en sammanställning av verksamhetsårets ekonomi och redogjorde för sitt arbete i styrelsen under verksamhetsåret. Den ekonomiska redogörelsen godkändes.

Deltagandet i föreningens 25-årsfest sponsrades med 10€ per deltagande medlem.

Medlemsavgiften betalas i oktober och gäller då ett år. En förändring av medlemsavgiftens gällande över tid ska diskuteras i styrelsen.

Vårt förvaringsskåp på café Oasis har bytts ut. Kostnaden för detta har delats med Tres Coronas. Skåpet kan användas för förvaring av våra saker även under sommaren.

Ogräset i vår gamla bana har under året bekämpats med RoundUp.

9 Sekreterarens berättelse

Sekreteraren Hasse Forsberg redogjorde för sitt arbete under året. Föreningens hemsida fyller sin funktion. Medlemslistan uppdateras löpande vartefter nya uppgifter inkommer.

10 Tävlingsledarnas berättelse

Eftersom tävlingsledaren Jan Fjellner inte var närvarande redogjorde ordförande John Arne för Jans arbete under verksamhetsåret.

Tävlingsledaren Carl-Eric "Charlie" Falck redogjorde för sitt arbete i styrelsen under verksamhetsåret och redovisade en sammanställning av vinnarna i årets tävlingar.

11 Fastställande av årsavgiften

Beslut fattades att den nuvarande årsavgiften 10€ skall gälla även nästa år.

12 Val av styrelse

Den sittande styrelsen omvaldes, dvs;
John Arne Nyrell ordförande, Hasse Forsberg sekreterare, Carl-Eric Falck kassör och tävlingsledare, Jan Fjellner tävlingsledare, Marianne Brolin styrelsemedlem

13 Information om banläget

Hasse Forsberg redogjorde för styrelsens kontakter med kommunen för att Los Vikingos ska få tillgång till en ny spelplats då den tidigare spelplatsen nu byggs om.

Kontakter med framförande av våra önskemål har tagits med kommunens sportchef Pedro Cuevas via konsulten Dessi Rogner, som

känner Pedro Cuevas. Dessa kontakter har inte varit framgångsrika. Därför förbereder vi nu ett brev till kommunstyrelsen där vi beskriver vår verksamhet och uttrycker samtliga bouleklubbars önskemål om spelplats. Hasse läste upp brevet på svenska.

14 Förslag till "Klubbkväll" en gång i månaden

För att ytterligare öka föreningsmedlemmarnas sociala kontakter och trivsel föreslår Marianne Brolin att vi börjar med en Klubbkväll den första torsdagen varje månad (dvs de dagar vi har lagtävlingar). Hon har kontaktat restaurang La Chispa som kan servera oss en köttbullsmacka med vin/öl för 4 €.

Förslaget antogs. Den första Klubbkvällen kommer att hållas torsdagen den 5 april kl 19.00 på La Chispa.

15 Övriga frågor

Här diskuterades att av en av föreningens medlemmar uteslutits från medlemskap pga dåligt beteende. Ordförande John Arne meddelade att så skett efter ett antal klagomål och incidenter och av en enig styrelse. John Arne redovisade hur det hela skötts. En varning utdelades i höstas, men den hjälpte bara en tid, varför en uteslutning beslutades. Redogörelsen följdes av en applåd, men även av kritiska inlägg. John Arne avslutade diskussionen med att meddela att klubben är till för allas trivsel och att sådana avarter som personliga påhopp, förtal, bråk och mobbning aldrig kommer att accepteras i vår klubb.

16 Mötet avslutas

Ordförande John Arne Nyrell tackade mötesdeltagarna och avslutade mötet

Fuengirola 2018-03-22



Hasse Forsberg
Sekreterare

Mötesanteckningarna justerade



Sonia Grangvist
Sonia Grangvist